
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2010

Junioren U 18 (4er) - Kreisliga A Gr. 129 15
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Rüsselsheim 8 14:2 87:25 81:23 564:344
2 TV Trebur/TG Rüsselsheim MSG 8 13:3 83:29 74:32 533:324
3 SKG Wallerstädten 8 12:4 87:25 77:27 553:306
4 TVH Rüsselsheim IV 8 12:4 78:34 69:31 476:303
5 GW Walldorf 8 6:10 44:68 40:62 384:465
6 Groß-Gerau/Klein-Gerau MSG II 8 5:11 38:74 38:67 359:496
7 SKV Büttelborn/TSG Worfelden MSG 8 5:11 30:82 29:72 290:495
8 TV Königstädten 8 4:12 31:81 31:75 383:538
9 TC Nauheim 8 1:15 26:86 26:76 257:528

Spielleiter
Hartmut Pletz, 64560 Riedstadt, Schwalbenweg 2
Tel: 06158-975440 / Fax: 06158-975441 / eMail: hartmutpletz@yahoo.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 08.05.2010 09:00

09:00
09:00

Groß-Gerau/Klein-Gerau MSG …
TC Nauheim
SKG Wallerstädten

TV Trebur/TG Rüsselsheim MSG
TVH Rüsselsheim IV
SKV Büttelborn/TSG Worfelde…

0:14
5:9
14:0

Sa. 15.05.2010 09:00
09:00
09:00
14:00

SKV Büttelborn/TSG Worfelde…
TC Nauheim
TVH Rüsselsheim IV
TV Königstädten

GW Walldorf
TV Trebur/TG Rüsselsheim MSG
TC Rüsselsheim
SKG Wallerstädten

0:14
0:14
5:9
0:14

Fr. 21.05.2010 16:00 TV Königstädten TC Rüsselsheim 0:14
Sa. 22.05.2010 09:00

09:00
09:00
09:00

TC Rüsselsheim
Groß-Gerau/Klein-Gerau MSG …
SKV Büttelborn/TSG Worfelde…
TV Trebur/TG Rüsselsheim MSG

GW Walldorf
TV Königstädten
TC Nauheim
TVH Rüsselsheim IV

11:3
9:5
9:5
0:14

Sa. 29.05.2010 09:00
09:00
09:00
14:00

GW Walldorf
TC Nauheim
TC Rüsselsheim
TVH Rüsselsheim IV

SKG Wallerstädten
TV Königstädten
SKV Büttelborn/TSG Worfelde…
Groß-Gerau/Klein-Gerau MSG …

0:14
2:12
14:0
10:4

Sa. 05.06.2010 09:00
09:00

TV Königstädten
TV Trebur/TG Rüsselsheim MSG

TVH Rüsselsheim IV
SKV Büttelborn/TSG Worfelde…

0:14
12:2

Sa. 12.06.2010 09:00
14:00

SKG Wallerstädten
TVH Rüsselsheim IV

TV Trebur/TG Rüsselsheim MSG
GW Walldorf

4:10
12:2

Sa. 19.06.2010 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Rüsselsheim
TV Königstädten
GW Walldorf
Groß-Gerau/Klein-Gerau MSG …

SKG Wallerstädten
TV Trebur/TG Rüsselsheim MSG
TC Nauheim
SKV Büttelborn/TSG Worfelde…

11:3
0:14
7:7
4:10

Sa. 26.06.2010 09:00
09:00
09:00

SKG Wallerstädten
GW Walldorf
SKV Büttelborn/TSG Worfelde…

TC Nauheim
Groß-Gerau/Klein-Gerau MSG …
TV Königstädten

12:2
9:5
7:7

Sa. 21.08.2010 09:00
09:00
09:00
09:00

TV Trebur/TG Rüsselsheim MSG
TC Rüsselsheim
SKG Wallerstädten
SKV Büttelborn/TSG Worfelde…

GW Walldorf
TC Nauheim
Groß-Gerau/Klein-Gerau MSG …
TVH Rüsselsheim IV

12:2
14:0
14:0
2:12

Sa. 28.08.2010 09:00
09:00
09:00
14:00

GW Walldorf
TV Trebur/TG Rüsselsheim MSG
TC Nauheim
TVH Rüsselsheim IV

TV Königstädten
TC Rüsselsheim
Groß-Gerau/Klein-Gerau MSG …
SKG Wallerstädten

7:7
7:7
5:9
2:12

Sa. 04.09.2010 10:00 Groß-Gerau/Klein-Gerau MSG … TC Rüsselsheim 7:7
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