

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2010

Junioren U 18 (4er) - Kreisliga A Gr. 129 15

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲	1 TC Rüsselsheim	8	14:2	87:25	81:23	564:344
2	TV Trebur/TG Rüsselsheim MSG	8	13:3	83:29	74:32	533:324
3	SKG Wallerstädten	8	12:4	87:25	77:27	553:306
4	TVH Rüsselsheim IV	8	12:4	78:34	69:31	476:303
5	GW Walldorf	8	6:10	44:68	40:62	384:465
6	Groß-Gerau/Klein-Gerau MSG II	8	5:11	38:74	38:67	359:496
7	SKV Büttelborn/TSG Worfelden MSG	8	5:11	30:82	29:72	290:495
▼	8 TV Königstädten	8	4:12	31:81	31:75	383:538
▼	9 TC Nauheim	8	1:15	26:86	26:76	257:528

Spielleiter

Hartmut Pletz, 64560 Riedstadt, Schwalbenweg 2

Tel: 06158-975440 / Fax: 06158-975441 / eMail: hartmutpletz@yahoo.de

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 08.05.2010 09:00	Groß-Gerau/Klein-Gerau MSG ...	TV Trebur/TG Rüsselsheim MSG	0:14
	09:00 TC Nauheim	TVH Rüsselsheim IV	5:9
	09:00 SKG Wallerstädten	SKV Büttelborn/TSG Worfelde...	14:0
Sa. 15.05.2010 09:00	SKV Büttelborn/TSG Worfelde...	GW Walldorf	0:14
	09:00 TC Nauheim	TV Trebur/TG Rüsselsheim MSG	0:14
	09:00 TVH Rüsselsheim IV	TC Rüsselsheim	5:9
Fr. 21.05.2010 16:00	14:00 TV Königstädten	SKG Wallerstädten	0:14
	TC Rüsselsheim	TC Rüsselsheim	0:14
	TV Königstädten	GW Walldorf	11:3
Sa. 22.05.2010 09:00	Groß-Gerau/Klein-Gerau MSG ...	TV Königstädten	9:5
	09:00 SKV Büttelborn/TSG Worfelde...	TC Nauheim	9:5
	09:00 TV Trebur/TG Rüsselsheim MSG	TVH Rüsselsheim IV	0:14
Sa. 29.05.2010 09:00	GW Walldorf	SKG Wallerstädten	0:14
	09:00 TC Nauheim	TV Königstädten	2:12
	09:00 TC Rüsselsheim	SKV Büttelborn/TSG Worfelde...	14:0
	14:00 TVH Rüsselsheim IV	Groß-Gerau/Klein-Gerau MSG ...	10:4
Sa. 05.06.2010 09:00	TV Königstädten	TVH Rüsselsheim IV	0:14
	09:00 TV Trebur/TG Rüsselsheim MSG	SKV Büttelborn/TSG Worfelde...	12:2
Sa. 12.06.2010 09:00	SKG Wallerstädten	TV Trebur/TG Rüsselsheim MSG	4:10
	14:00 TVH Rüsselsheim IV	GW Walldorf	12:2
Sa. 19.06.2010 09:00	TC Rüsselsheim	SKG Wallerstädten	11:3
	09:00 TV Königstädten	TV Trebur/TG Rüsselsheim MSG	0:14
	09:00 GW Walldorf	TC Nauheim	7:7
	09:00 Groß-Gerau/Klein-Gerau MSG ...	SKV Büttelborn/TSG Worfelde...	4:10
Sa. 26.06.2010 09:00	SKG Wallerstädten	TC Nauheim	12:2
	09:00 GW Walldorf	Groß-Gerau/Klein-Gerau MSG ...	9:5
	09:00 SKV Büttelborn/TSG Worfelde...	TV Königstädten	7:7
Sa. 21.08.2010 09:00	TV Trebur/TG Rüsselsheim MSG	GW Walldorf	12:2
	09:00 TC Rüsselsheim	TC Nauheim	14:0
	09:00 SKG Wallerstädten	Groß-Gerau/Klein-Gerau MSG ...	14:0
	09:00 SKV Büttelborn/TSG Worfelde...	TVH Rüsselsheim IV	2:12
Sa. 28.08.2010 09:00	GW Walldorf	TV Königstädten	7:7
	09:00 TV Trebur/TG Rüsselsheim MSG	TC Rüsselsheim	7:7
	09:00 TC Nauheim	Groß-Gerau/Klein-Gerau MSG ...	5:9
	14:00 TVH Rüsselsheim IV	SKG Wallerstädten	2:12
Sa. 04.09.2010 10:00	Groß-Gerau/Klein-Gerau MSG ...	TC Rüsselsheim	7:7